事 務 連 絡

令和７年４月４日

各都県トラック協会 御中

（一社）茨城県トラック協会

茨城県トラック協会「鹿島トラック休憩所」閉鎖のお知らせ

平素より大変お世話になっております。

 さて、昭和 62 年より当協会では「鹿島トラック休憩所」を運営してまいりましたが、近

隣における道の駅の新規開業や、近年の道路交通網の変化等を鑑み、令和６年度より施設売

却検討委員会を立ち上げ、売却に向け検討を重ねて参りました。

 今般、売却先が決定したことにより、当該施設につきましては下記により閉鎖する運びと

なりましたので、お知らせいたしますとともに、所属会員への周知方にご協力賜りますよう

お願い申し上げます。

記

 １．施設名  茨城県トラック協会「鹿島トラック休憩所」

        茨城県鉾田市上沢字南砂子 8-4

 ２．閉鎖日  令和７年４月２１日 １６時００分より

        ※上記以降は施設の全てが利用できなくなります。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

一般社団法人茨城県トラック協会 総務部

担当：鈴木・小松崎・皆川

TEL:029-303-6363 FAX：029-243-5936